Ofício Vereador Nº 211/2019
São Roque, 20 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido que realize a pintura da faixa de pedestre localizada na Rua Madressilva, Vila Amaral, altura do nº 600.
A presente medida visa garantir que as pessoas que transitam por aquele local tenham mais segurança ao atravessarem as vias públicas, pois o local em questão apresenta um movimento bem intenso de veículos e  pedestres

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Responsável pelo Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2019 - 10:47 1278/2019/rmg